
Wyjątkowe sympozjum o kard. Wyszyńskim i

Matce Czackiej w Domu Arcybiskupów

Warszawskich

„Kardynał Stefan Wyszyński i Matka Elżbieta Róża Czacka –

nauczyciele i świadkowie miłości Boga, Bliźniego i Ojczyzny” – pod

takim tytułem w środę 23 czerwca odbędzie się edukacyjna sesja

wykładowa, której gospodarzem będzie kardynał Kazimierz Nycz,

metropolita warszawski. Jej celem jest przypomnienie najważniejszych

elementów biografii i myśli dwojga wielkich Rodaków, którzy zostaną

beatyfikowani już we wrześniu tego roku.

Według organizatorów jednym z założeń sesji będzie

przybliżenie młodemu pokoleniu dwóch wybitnych postaci –

 Prymasa Polski kardynała Wyszyńskiego oraz Matki Elżbiety Róży

Czackiej, założycielki ośrodka dla ociemniałych dzieci w

podwarszawskich Laskach. – Służyć temu będą zajęcia warsztatowe,

skoncentrowane wokół myśli spisanych przez młodego kleryka Stefana

Wyszyńskiego – czytamy w zaproszeniu, które dotarło do naszej

redakcji. Organizatorom, którymi są Fundacja na Rzecz Wymiany

Informacji Katolickiej i Katolicka Agencja Informacyjna, zależy także

na upowszechnieniu myśli Matki Czackiej, „której zaangażowanie dla

najbardziej potrzebujących może być inspiracją dla chrześcijańskiej

młodzieży”.



Sesję otworzą metropolita warszawski kardynał Kazimierz Nycz oraz

minister kultury prof. Piotr Gliński. Do wygłoszenia wykładów

zaproszone zostały wybitne osobistości ze świata nauki oraz Kościoła.

W trakcie sesji głos zabiorą m.in.: prof. Paweł Skibiński, abp Wojciech

Polak, s. Radosława Podgórska, Matka Judyta Maria Olechowska,

Andrzej Grajewski czy Bohdan Cywiński. Jednym z punktów dnia będzie

także debata pt. Co nam dziś mówią nowi polscy błogosławieni?, której

uczestnikami będą dr Ewa K. Czaczkowska, bp Piotr Jarecki, Zbigniew

Nosowski, Marcin Przeciszewski oraz Anna Rastawicka. Przygotowano

także warsztaty dla młodzieży zatytułowane: Założycielka

zgromadzenia i Kardynał z poprzedniej epoki – co mogą nam

podpowiedzieć dzisiaj?. Poprowadzi je Przemysław Fenrych.

Spotkanie odbędzie się 23 czerwca 2021 r. w godzinach 9:30–16:30,

w Domu Arcybiskupów Warszawskich przy ul. Miodowej 17/19 w

Warszawie. Ze względu na sytuację epidemiologiczną organizatorzy

proszą o potwierdzenie przybycia do dnia 18 czerwca na adres e-mail:

rlaczny@ekai.pl.

Wydarzenie transmitowane będzie także na kanale Katolickiej Agencji

Informacyjnej na YouTubie.

Organizatorami spotkania są Fundacja na Rzecz Wymiany Informacji

Katolickiej i Katolicka Agencja Informacyjna. Patronat Honorowy

objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda.

Serdecznie zachęcamy do udziału!
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Program spotkania

Więcej informacji
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